INDICAÇÃO
Nº 1050/02

“Solicita  ao  Executivo
oficialização de Travessa”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que sejam tomadas
as  providências  necessárias  para  o  atendimento  aos  moradores  que
residem na  passagem  de  servidão  situada  na  Rua  Joaquim  Puertas,
altura do número 292, no Bairro São Francisco, oficializando a referida
Passagem, para que os moradores possam usufruir de futuras melhorias
como posteamento, iluminação, água e esgoto.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  14 de
novembro de 2002.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR